ESTADO DE
CÂMARA MUNI(

MATO GROSSO  DO UL
[PAL DE PORT( 'M R.TINHO

PORTARIA N° 164, DE 30 DE NOVE BR() DE 2022.

"Dispõe sobre a

em comissão d

providências".

exoneração no cargo de pr'

i

e

t

nto

s

Marcela Quiliones e 	ra

ELBIO DOS SANTOS BALTA, PRESIDENTE DA Cit'i
MURTINHO, ESTADO DE MATO  90SSO DO SUL, no

A.R.A MUNICIPAL DE l'fIR.TO
USO  dc  suas atribuições legai

RESOLVE:

Art.  10  Exonerar MARCELA

Assessora Parlamentar — Símbolo AGP

QUINONES no cargo de provimento em  coin  ; ;)() de

conforme a Lei C mpl ementar n° 071 de 2022.

ublicação ou afixação no  in, -  io do Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Poder Legislativo Municipal.

Porto Murtinho — NIS, 30 de Novem ro de 2022. 11

ELBIO DOS 	TOS  BALL\
Presidente

Rua Doutor Costa Marques, 400 - Centr
Fone: (67) 3287-1277

— `no') Murtinho

	Page 1